
                                     

 

 
SİRKÜLER 

 
 
SİRKÜLER TARİH     : 30.04.2013 
SİRKÜLER NO            : 2013/36 
 
 
 
KONU: Kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 1 Nisan-30 Nisan 2013 tarihleri 
arasında verilmesi gereken 2012 yılı Kesin Mizan bildirim süresinin uzatılmasına dair 
açıklama. 
 
 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ / 65 
  
   
  
1- Giriş: 
403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 
verilmesi gereken Kesin Mizan bildirimlerinin verilme süresinin uzatılması bu sirkülerin 
konusunu oluşturmaktadır. 
 
2- Kesin Mizan bildirimlerinin verilme süresinin uzatılması: 
 
Bilindiği üzere 403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde, yükümlülük kapsamındaki 
mükelleflerin 2012 dönemi Kesin Mizan bildirimini düzenleyerek, takip eden yılın Nisan 
ayının birinci gününden itibaren son günü akşamı saat 24:00'e kadar sistem üzerinden 
onaylamak suretiyle verilebileceği açıklanmıştır. 
Yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle Vergi Usul Kanununun 
mükerrer 28 inci maddesinin Bakanlığımıza verdiği yetkiye istinaden, 30.04.2013 tarihine 
kadar verilmesi gereken 2012 dönemine ilişkin Kesin Mizan bildirimlerinin verilme süresi 10 
Mayıs 2013 tarihi saat 24:00'e kadar uzatılmıştır. 
 
3- Sonuç: 
Buna göre; 2012 dönemine ilişkin Kesin Mizan bildirimleri 10 Mayıs 2013 tarihi saat 
24:00'e kadar verilebilecektir. 
 
Duyurulur. 
 

Saygılarımızla, 

Turan Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi. 


